
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-09-11-012527-a
Дата формування звіту: 06 жовтня 2023

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС В
СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43611886

Місцезнаходження замовника: 40009, Україна, Сумська область, Суми, вулиця
Білопільський шлях, будинок 18/1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Генератор

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31120000-3: Генератори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Генератор ДК 021:2015:
31120000-3 —
Генератори

3 штуки 40009, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.
Білопільський
шлях, 18/1

до 30 жовтня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

11 вересня 2023 16:41

Кількість учасників закупівлі: 3



Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ФОП "Горбачова
Валентина Сергіївна"

120 000,00 UAH з
ПДВ

120 000,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей
Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей.За результатами розгляду тендерної пропозиції ФОП "Гончарова
Валентина Сергіївна" на відповідність вимогам/умовам тендерної документації пропонується
відхилити її , входячи з нижченаведеного. Відповідно до пункту 6 розділу 3 «Інструкція з
підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації учасника процедури закупівлі
повинні надати у складі тендерної пропозиції інформацію та документи, які підтверджують
відповідність пропозиції Учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до
предмета закупівлі, установленим Замовником у Додатку 5 до тендерної документації.
Відповідно до Додатку 5 до тендерної документації Учасник на підтвердження відповідності
пропозиції технічним, якісним вимогам до предмета закупівлі, у складі тендерної пропозиції
надає інформацію щодо технічних характеристик Товару.
У складі тендерної пропозиції ФОП «Горбачова Валентина Сергіївна» міститься документ під
назвою «Порівняльна таблиця на товар Генератор MOSA GE 6900(Італія) (Додаток 5 до
Тендерної документації), в якому відображена таблиця порівняльних характеристик
предмету закупівлі «Генератор».Після порівняння технічних характеристик моделі
генератора MOSA GE 6900 (Італія), запропонованого Учасником в тендерній пропозиції,
вивчення характеристик зазначеної моделі генератора в мережі Інтернет, була виявлена
невідповідність інформації наданої Учасником у складі тендерної пропозиції та інформації в
мережі Інтернет,.Враховуючи викладене, тендерна пропозиція ФОП «Горбачова Валентина
Сергіївна» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, а саме додатку 5 до тендерної документації.
Слід звернути увагу, що відповідно до роз’яснень Міністерства економіки України від
07.02.2022 №3304-04/6037-06 у разі, якщо тендерна пропозиція учасника, крім
невідповідностей в інформації та/або документах, визначених частиною шістнадцять статті
29 Закону, не відповідає іншим вимогам тендерної документації, така пропозиція має
відхилятися відповідно до підстав визначених у статті 13 Закону, із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель, без застосування механізму 24 години на
усунення невідповідностей.
Відповідно до абзацу першого підпункту 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє
тендерну пропозицію у разі, якщо вона не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідностей у
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 цих Особливостей.
При цьому відхилення тендерних пропозицій учасників, що не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, є
обов’язковим, а не правом Замовника.
Крім того, відповідно до вимог тендерної документації, а саме пункт 8 Розділу 3 «Інструкція
з підготовки тендерної пропозиції» Учасник у складі тендерної пропозиції має надати
довідку про ступінь локалізації виробництва у довільній формі із зазначенням ID товару,
який присвоєно електронною системою закупівель. Замовник самостійно перевіряє
інформацію щодо ступеня локалізації виробництва товару, який є предметом закупівлі у
переліку товарів, що є предметом закупівлі, з підтвердженим ступенем локалізації за
посиланням: https://prozorro.gov.ua/search/products. У разі відсутності товару
запропонованого учасником процедури закупівлі у відповідному переліку або у разі, якщо
ступень локалізації товару є меншим ніж 15 відсотків, замовник відхиляє тендерну
пропозицію учасника на підставі абзацу 5 підпункту 2 пункту 44 Особливостей. В
порушення зазначеної вимоги Учасник не надав довідку про ступінь локалізації товару. Це є
також підставою для відхилення тендерної пропозиції Учасника.
Також відповідно до вимог Додатку 5 до тендерної документації, на підтвердження
відповідності тендерної пропозиції технічним, якісним, кількісним вимогам до предмета
закупівлі Учасником у складі тендерної пропозиції надається : копія сертифікату
відповідності системи управління якістю у виробництві вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 або
ДСТУ EN ISO 9001:2018 (EN ISO 9001:2015, IDT; ISO 9001:2015, IDT), або національних
стандартів, якими їх замінено, виданого акредитованим органом з оцінки відповідності. В
порушення зазначеної вимоги Учасник не надав копії зазначеного сертифікату, що також є
підставою для відхилення тендерної пропозиції Учасника.
Відповідно до вимог підпункту 2 пункту 44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли
тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.



ТОВ "ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД" 147 000,00 UAH з
ПДВ

147 000,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей
Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей. За результатами розгляду тендерної пропозиції ТОВ "ГАЗНЕРГО-
ТРЕЙД" на відповідність вимогам/умовам тендерної документації пропонується відхилити її,
виходячи з нижченаведеного.Відповідно до пункту 6 розділу 3 «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» тендерної документації учасника процедури закупівлі повинні надати
у складі тендерної пропозиції інформацію та документи, які підтверджують відповідність
пропозиції Учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета
закупівлі, установленим Замовником у Додатку 5 до тендерної документації.
Відповідно до Додатку 5 до тендерної документації Учасник на підтвердження відповідності
пропозиції технічним, якісним вимогам до предмета закупівлі, у складі тендерної пропозиції
надає інформацію щодо технічних характеристик Товару.
У складі тендерної пропозиції ТОВ «ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД» міститься документ під назвою
«Технічні вимоги товару «Генератор», в якому відображена таблиця порівняльних
характеристик предмету закупівлі «Генератор».Враховуючи викладене, тендерна
пропозиція ТОВ «ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, а саме додатку 5 до тендерної
документації.
Слід звернути увагу, що відповідно до роз’яснень Міністерства економіки України від
07.02.2022 №3304-04/6037-06 у разі, якщо тендерна пропозиція учасника, крім
невідповідностей в інформації та/або документах, визначених частиною шістнадцять статті
29 Закону, не відповідає іншим вимогам тендерної документації, така пропозиція має
відхилятися відповідно до підстав визначених у статті 13 Закону, із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель, без застосування механізму 24 години на
усунення невідповідностей.
Відповідно до абзацу першого підпункту 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє
тендерну пропозицію у разі, якщо вона не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідностей у
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 цих Особливостей.
При цьому відхилення тендерних пропозицій учасників, що не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, є
обов’язковим, а не правом Замовника.
Крім того, відповідно до вимог тендерної документації, а саме пункт 8 Розділу 3 «Інструкція
з підготовки тендерної пропозиції» Учасник у складі тендерної пропозиції має надати
довідку про ступінь локалізації виробництва у довільній формі із зазначенням ID товару,
який присвоєно електронною системою закупівель. Замовник самостійно перевіряє
інформацію щодо ступеня локалізації виробництва товару, який є предметом закупівлі у
переліку товарів, що є предметом закупівлі, з підтвердженим ступенем локалізації за
посиланням: https://prozorro.gov.ua/search/products. У разі відсутності товару
запропонованого учасником процедури закупівлі у відповідному переліку або у разі, якщо
ступень локалізації товару є меншим ніж 15 відсотків, замовник відхиляє тендерну
пропозицію учасника на підставі абзацу 5 підпункту 2 пункту 44 Особливостей. В
порушення зазначеної вимоги Учасник не надав довідку про ступінь локалізації товару. Це є
також підставою для відхилення тендерної пропозиції Учасника.
Також відповідно до вимог Додатку 5 до тендерної документації, на підтвердження
відповідності тендерної пропозиції технічним, якісним, кількісним вимогам до предмета
закупівлі Учасником у складі тендерної пропозиції надається : копія сертифікату
відповідності системи управління якістю у виробництві вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 або
ДСТУ EN ISO 9001:2018 (EN ISO 9001:2015, IDT; ISO 9001:2015, IDT), або національних
стандартів, якими їх замінено, виданого акредитованим органом з оцінки відповідності. В
порушення зазначеної вимоги Учасник не надав копії зазначеного сертифікату, що також є
підставою для відхилення тендерної пропозиції Учасника.
Відповідно до вимог підпункту 2 пункту 44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли
тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.

ФОП "ТАШКІНОВА
НАТАЛІЯ
ОЛЕКСАНДРІВНА"

240 000,00 UAH з
ПДВ

240 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

28.09.2023 17:00

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

05 жовтня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

240 000,00 UAH з ПДВ



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "ТАШКІНОВА НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

41600, Україна, Сумська область, місто Конотоп,
ПРОСПЕКТ ЛЕНІНА, будинок 18, квартира 31

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 109-23

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


